

## PACHET ELECTRICE

I.D.: 58656094

Data publicarii 07.07.21 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 2.453,87 RON - 2.453,87 RON

Descriere: CORP LINEER PROLINE-PS 36W 6500K 120CM+TIMBRU : 70.1681 LEI x 3 BUC = 210.50 LEI  
CORP LINEER PROLINE-PS 18W 6500K 60CM+TIMBRU : 41.1765 LEI x 6 BUC = 247.06 LEI VARTA  
ACUMULATORI AAA R3 1000mAh: 13.8655 LEI x 8 BUC = 110.92 LEI VARTA ACUMULATORI AA  
R6 2600mAh : 13.655 LEI x 8 BUC = 110.92 LEI NOARK SIG,AUT 16A 1P+N 4.5kA : 14.2857 LEI  
x 2 BUC = 28.57 LEI ALSU PIZA DUBLA CU CP PT : 11.3445 LEI x 3 BUC = 34.03 LEI CANAL  
CABLU 16X16MM ADEZIV : 1.5126 LEI x 6 ML = 9.08 LEI CANAL CABLU 25X16 ADEZIV : 2.1429  
LEI x 4 ML = 8.57 LEI SURUB RIGIPS 3.5X25 : 0.0336 LEI x 20 BUC = 0.67 LEI LEG STECHER CU  
CP+INEL 050330 +TIMBRU : 8.4034 LEI x 1 BUC = 8.40 LEI TIJA FILETATA M10 1ML : 6.3025 LEI  
x 2 BUC = 12.61 LEI PIULITA M10 : 0.1681 LEI x 20 BUC = 3.36 LEI SAIBA PLATA M10  
TAMPLARIE : 0.2101 LEI x 20 BUC = 4.20 LEI YT-4170 BURGHII SDS 10X60 : 6.8908 LEI x 1 BUC  
= 6.89 LEI PS3021980 PROIECTOR CU PANOU SOLAR 50W : 307.563 LEI x 4 BUC = 1230.26 LEI  
TIJA FILETATA M12 1ML : 7.9832 LEI x 2 BUC = 15.97 LEI SAIBA PLATA M12 TAMPLARIE : 0.5042  
LEI x 10 BUC = 5.04 LEI PIULITA M12 : 0.2101 LEI x 20 BUC = 4.20 LEI YT-3372 SUPORT PT  
CAROTA 32mm : 19.3277 LEI x 1 BUC = 19.33 LEI YT-4120 BURGHII METAL HSS COBALT 12 MM  
: 37.2289 LEI x 2 BUC = 74.45 LEI YT-3324 CAROTA BIMETAL 51 MM : 22.6891 LEI x 1 BUC =  
22.69 LEI YT-3327 CAROTA BIMETAL 57 MM : 25.2112 LEI x 1 BUC = 25.21 LEI PRELUNGITOR 3P  
5M +INTR : 47.479 LEI x 5 BUC = 237.39 LEI SE MK SPRAY CURATARE CONTACTE 300ML :  
23.5294 L